

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/АБ

на зовнішні відкоси вікон, дверей, цоколя, стін

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, аркуш 31

Кошторисна вартість

585,793 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,41167 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

160,036 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми)                                                   | Найменування робіт і витрат       | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.    |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |               |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|-----------|---------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|---------------|
|        |                                                                              |                                   |                |           | Всього                    | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |               |
|        |                                                                              |                                   |                |           | заробітної плати          | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини        |               |
|        |                                                                              |                                   |                |           |                           |                               |                         |                  |                               | на одиницю                         | всього        |
| 1      | 2                                                                            | 3                                 | 4              | 5         | 6                         | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12            |
| 1      | КБ15-47-5<br>к=1,15<br>згідно тех.<br>ч. п.4.4<br>ДСТУ-Н Б Д.<br>2.4-21:2012 | Установлення профіля кутового     | 100м           | 12,14     | <u>2718,94</u><br>2718,94 | -                             | 33008                   | 33008            | -                             | <u>23,3105</u>                     | <u>282,99</u> |
|        |                                                                              |                                   |                |           |                           | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |
| 2      | & С111-1844-1-10<br>варіант 1                                                | Підсилюючий куточок зі склосіткою | м              | 1274,7    | <u>41,39</u><br>-         | -                             | 52760                   | -                | -                             | -                                  | -             |
|        |                                                                              |                                   |                |           |                           | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |
| 3      | КБ15-47-5<br>к=1,15<br>згідно тех.<br>ч. п.4.4<br>ДСТУ-Н Б Д.<br>2.4-21:2012 | Установлення профіля кутового     | 100м           | 4,32      | <u>2718,94</u><br>2718,94 | -                             | 11746                   | 11746            | -                             | <u>23,3105</u>                     | <u>100,7</u>  |
|        |                                                                              |                                   |                |           |                           | -                             |                         |                  | -                             | -                                  | -             |

| 1  | 2                                                                     | 3                                                             | 4      | 5      | 6                           | 7                        | 8      | 9     | 10                 | 11                       | 12                    |
|----|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|--------------------------|--------|-------|--------------------|--------------------------|-----------------------|
| 4  | & C111-1844-1-11<br>варіант 1                                         | Профіль кутовий з капельником                                 | м      | 453,6  | <u>52,30</u><br>-           | -<br>-                   | 23723  | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 5  | & C111-1844-1-12<br>варіант 1                                         | Профіль примикаючий зі склосіткою капельником                 | м      | 691,95 | <u>62,67</u><br>-           | -<br>-                   | 43365  | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 6  | & C1632-102-2<br>варіант 1                                            | Силіконовий герметик (280 мл)                                 | флакон | 35     | <u>274,69</u><br>-          | -<br>-                   | 9614   | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 7  | C1550-38<br>варіант 1                                                 | Монтажна піна професійна універсальна                         | балон  | 32,76  | <u>380,48</u><br>-          | -<br>-                   | 12465  | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 8  | КБ10-25-4<br>к=1,15<br>згідно тех. ч.<br>п.4.4 ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 | Установлення віконних зливів                                  | 100м   | 1,9484 | <u>3415,92</u><br>3279,52   | <u>136,40</u><br>101,75  | 6656   | 6390  | <u>266</u><br>198  | <u>31,3950</u><br>0,8349 | <u>61,17</u><br>1,63  |
| 9  | КБ10-25-4<br>к=1,15<br>згідно тех. ч.<br>п.4.4 ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 | Установлення інших зливів                                     | 100м   | 6,36   | <u>3415,92</u><br>3279,52   | <u>136,40</u><br>101,75  | 21725  | 20858 | <u>867</u><br>647  | <u>31,3950</u><br>0,8349 | <u>199,67</u><br>5,31 |
| 10 | & C123-339-4<br>варіант 1                                             | Сталь листова з полімерним покриттям, 0,5 мм                  | м2     | 315,05 | <u>430,15</u><br>-          | -<br>-                   | 135519 | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 11 | КБ20-30-1<br>к=1,15<br>згідно тех. ч. п.4.4<br>ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 | Установлення кошика під кондиціонер                           | 100кг  | 3,75   | <u>1322,90</u><br>1076,00   | <u>185,41</u><br>71,01   | 4961   | 4035  | <u>695</u><br>266  | <u>9,8095</u><br>0,6031  | <u>36,79</u><br>2,26  |
| 12 | & C121-792-1                                                          | Кошик для кондиціонера                                        | шт     | 25     | <u>3859,33</u><br>-         | -<br>-                   | 96483  | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 13 | КР15-128-1                                                            | Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування        | 100кг  | 1,06   | <u>4880,93</u><br>1076,06   | <u>30,38</u><br>9,88     | 5174   | 1141  | <u>32</u><br>10    | <u>9,8100</u><br>0,0738  | <u>10,4</u><br>0,08   |
| 14 | КБ20-36-1                                                             | Установлення зовнішнього блоку кондиціонерів                  | шт     | 53     | <u>940,50</u><br>924,80     | -<br>-                   | 49847  | 49014 | -<br>-             | <u>9,4185</u><br>-       | <u>499,18</u><br>-    |
| 15 | КР20-12-1                                                             | Монтаж металоконструкцій раніше демонтованих віконних рішіток | 1т     | 0,351  | <u>15369,74</u><br>11428,51 | <u>3821,21</u><br>777,33 | 5395   | 4011  | <u>1341</u><br>273 | <u>88,7100</u><br>5,3174 | <u>31,14</u><br>1,87  |
| 16 | КМ10-512-1                                                            | Супутникова тарілка                                           | шт     | 5      | <u>1047,41</u><br>1040,64   | -<br>-                   | 5237   | 5203  | -<br>-             | <u>9,6000</u><br>-       | <u>48</u><br>-        |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9      | 10          | 11 | 12             |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|--------|-------------|----|----------------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 517678         | 135406 | <u>3201</u> |    | <u>1270,04</u> |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 517678         |        | 1394        |    | 11,15          |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                |        |             |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 379071         |        |             |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 136800         |        |             |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 68115          |        |             |    |                |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 130,48         |        |             |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 23236          |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>585793</b>  |        |             |    |                |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>585793</b>  |        |             |    |                |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |   |   |   |   | <b>1411,67</b> |        |             |    |                |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                     |   |   |   |   | <b>160036</b>  |        |             |    |                |

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]